Την αίτηση παρόδιας ιδιοκτησίας. 
6. Το υπ’ αρ. 77682/20.07.2022 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Πολεοδομίας.
7. Αντίγραφο του ΧΕΠ 3035Α/2025.
Το παρακάτω Γραμμάτιο Σύστασης Παρακαταθήκης: 

υπ’ αρ. 16175/12.12.2025 Γραμμάτιο Σύστασης Παρακα-
ταθήκης συνολικού ποσού 369,98 € (τριακόσια εξήντα 
εννιά ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτά) υπέρ του φερό-
μενου δικαιούχου που θα αναγνωριστεί με δικαστική 
απόφαση: Κολιάκη Ευάγγελου του Γρηγορίου για κατα-
βολή αποζημίωσης για ρυμοτομούμενα επικείμενα στην 
ιδιοκτησία με ΚΑ 121614/Ο.Τ Γ930 του Ρ.Σ Νέας Ζωής